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Nr. ______Prot.                                                                                               Berat, me 14.11.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PËRFUNDIMTAR) 

 

Data 14.11.2023 

  

Drejtuar:“Besta” shpk me NIPT J62903182B,adresa:Njesia Administrative Poshnje, Dimal, Berat. 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-81373-09-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Fideri i Tomorricës TM/TU rikonstruksion” me afat 170 dite 

nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Totila” sh.p.k  me  NIPT: K13001010G 

Vlera: 91,872,576 (netedhjete e nje milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind e 

shtatedhjete e gjashte) Leke pa TVSH 

 

2. “Besta’’ sh.p.k  me  NIPT:  J62903182B 

Vlera:  90,367,675 (nentedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind e 

shtatedhjetete e pese) Leke pa TVSH 

 



2 
 

3.  “Fled” sh.p.k  me  NIPT: K17621104C 

Vlera: 91,409,783 ( netedhjete e nje milion e katerqind e nete mije e shtateqind e tetedhjete e tre) 

Leke pa TVSH 

 

4. “Aci  engineering” sh.p.k  me  NIPT: L51609014F 

Vlera: 0 ( zero) Leke (nuk ka paraqitur oferte) 

 

5. “Senka” sh.p.k  me  NIPT: J94808405Q 

Vlera: 0 ( zero) Leke (nuk ka paraqitur oferte) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Totila” sh.p.k  me  NIPT: K13001010G, pasi nuk ka paraqitur keto dokumenta: 

- Sigurim oferte 

- Pune te ngjashme 

- Mareveshje bashkepunimi per lidhjen e ofertuesit dhe prodhuesit ose distribuitorit per listen e 

artikujve te  percaktuara ne piken 2.3.11 te Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne DST. 

- Katalog/skede teknike  te prodhuesit ku te paraqiten specifikimet teknike te ofertuara 

 

2. “Fled” sh.p.k  me  NIPT: K17621104C, pasi nuk ka paraqitur keto dokumenta: 

- Sigurim oferte 

- Pune te ngjashme 

- Mareveshje bashkepunimi per lidhjen e ofertuesit dhe prodhuesit ose distribuitorit per listen e 

artikujve te  percaktuara ne piken 2.3.11 te Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne DST. 

- Katalog/skede teknike  te prodhuesit ku te paraqiten specifikimet teknike te ofertuara  

 

3. “Aci  engineering” sh.p.k me NIPT: L51609014F, pasi nuk ka paraqitur keto dokumenta: 

- Oferte ekonomike 

- Sigurim oferte 
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- Formular Veteklarimi  

- Punime te ngjashme 

- Licencat etj…… 

 

 

4. “Senka” sh.p.k me NIPT: J94808405Q, pasi nuk ka paraqitur keto dokumenta: 

- Oferte ekonomike 

- Sigurim oferte 

- Formular Veteklarimi  

- Punime te ngjashme 

- Licencat etj…… 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Besta” shpk me NIPT J62903182B, 

adresa: Njesia Administrative Poshnje, Dimal, Berat se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  90,367,675 (nentedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

gjashteqind e shtatedhjetete e pese) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te OSSH sh.a, Berat, me adrese: 

Rr. “Antipatrea” prane Gjykates, Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

 

 


